REQUERIMENTO

Vitória da Conquista, 29 de Setembro de 2021.

Ao Exmo. Sr. Luís Carlos Batista de Oliveira

Presidente da Câmara de Vereadores de Vitória da Conquista

Eu, Bruno Andrade Amaral, CPF: 018245435-57 e RG: 0942230841 residente na Rua E , número

06, Jardim Guanabara, venho à presença de V. Exa. requerer o uso da Tribuna Livre da próxima

sessão plenária disponível.

Como uma das lideranças dos moradores do Bairro Jardim Guanabara, peço a referida

oportunidade no intuito de externar os anseios da população local quento aos necessidades de

melhorias para o bairro, e de também prestar nossa gratidão aos pedidos já atendidos por parte do

poder público da nossa cidade.

Coloco-me na expectativa do melhor acolhimento para o requerido, desde já agradecendo e

elevando meus votos de estima e apreço.

Respeitosamente:

Bruno Andrade Amaral

Contato Pessoal:
77 9 9142-1120
Bruno Andrade Amaral